PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Pinhalzinho/SP, usando de suas atribuições legais, torna pública a Convocação para as Provas
Práticas do Concurso Público - Edital nº 01/2024, conforme segue:

As provas práticas serão realizadas no dia 01 de junho de 2024 no local abaixo:

CARGO LOCAL DA PROVA PRÁTICA

MOTORISTA
OPERADOR DE MÁQUINAS

CAMPO FERREIRÃO

Rua Variante Américo Pedro Benedetti, 451B – Centro
– Pinhalzinho

Obs.: Acesso ao lado do Hospital Municipal

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de
30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

Os candidatos deverão apresentar a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, na categoria D ou superior, em validade e
de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou
lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.

Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de protocolo da habilitação.

Não será admitido na prova prática o candidato que se apresentar após o horário estabelecido neste edital ou que não estiver de
posse do documento previsto acima.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente, sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova,
sob pena de eliminação deste certame.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constem no edital de convocação para a prova prática.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da prova prática, sob pena de eliminação deste
concurso.

Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação deste concurso.

Os horários da prova prática seguem abaixo:

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA PRÁTICA – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: MOTORISTA

NOME  INSCRIÇÃO HORÁRIO

ALDEMIR JOSE DE OLIVEIRA 31175 07h30

ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA 30675 07h30

ARMINDO JOSE QUEIROGA 30870 07h30

BENEDITO DE LIMA FILHO 30685 07h30

CARLOS ALBERTO MACIEL 30191 07h30

CÍNTIA CRISTIANE DOMINGUES 31246 08h30

CLEBERSON DE MENESES SILVA 30045 08h30

DENILSON DE SOUZA 30782 08h30

DOUGLAS SANT ANNA 30966 08h30

EDER MENDES CARDOSO 30909 08h30

EDMAR ALEXANDRE DE GODOI 30959 09h30

ELIZEU DOS SANTOS RIBEIRO 30414 09h30

FELIPE APARECIDO NEPOMUCENO 30904 09h30

GILSON DE SOUZA 30260 09h30

JAIR PANTALEÃO DE MORAES 30054 09h30

 PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO-SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO: MOTORISTA

NOME  INSCRIÇÃO HORÁRIO

JOÃO VITOR DE GODOY SOUZA 30173 09h30

JOSÉ LEONARDO DE LIMA 31179 09h30

LEANDRO DA COSTA RIBEIRO 31235 09h30

LUIZ CARLOS DA SILVA 30599 10h30

MARCOS ANTÔNIO TORRES ALVES 30912 10h30

RAFAEL BENEDITO REZENDE DE LIMA 30396 10h30

REGILDO GOMES DA SILVA 30436 10h30

RENATO MEIRA 30525 10h30

RODRIGO TORRES DA SILVA 30943 10h30

SIDEMAR JHONATA PEREIRA 31283 10h30

TIAGO DA SILVA LOPES 31368 10h30

VANDO LENO BRAGA DE SOUZA 31078 10h30

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NOME  INSCRIÇÃO HORÁRIO

BRUNO GUSTAVO DE OLIVEIRA CARDOSO 30349 07h30

CARLOS DONIZETE GOMES DE SOUZA 31277 07h30

EDUARDO BUENO ARAUJO 31330 07h30

GELSON DE SOUZA 30689 07h30

HEBER HENRIQUE BARBOSA DA SILVA 30944 07h30

JORISLEI GETULIO DE OLIVEIRA 30593 08h30

JOSAFA DO NASCIMENTO SILVA 30871 08h30

PAULO APARECIDO DA SILVA 30868 08h30

VALDAIR LUIZ DA SILVA 30181 08h30

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Pinhalzinho, 24 de maio de 2024.

PAULO ROGÈRIO PEREIRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PINHALZINHO/SP